
Richard Štětka
ADE2 2019



Vyhotovení



Obal je tvořen vrstvením plátů lepnky, 
mezi kterými jsou vytvořeny  mezery 
a prosvítá jimi láhev. Jednotlivé kusy 
lepenek jsou spojeny za pomoci 
tkaničky, která je provlékána skrz 
a zabraňuje pohybu jednotlivých 
částí. Výřezy na láhev jsou opatřeny 
o tři výstupky, které zabraňují vyadnutí 
lahve spolu se zůženým prostorem na 
hrdlo.

Barva tkaniček se může měnit, stejně 
tak i přední strany za použití kašírování.

Anotace



Střih

1

2 3 4
Díl č.1
použit 12x

Slouží k vytvoření mezer 
a vyztužení spojů.

Díl č.2
použit 4x
Díl č.3
použit 2x
Díl č.4
použit 1x

Sedm částí s výřezem na la-
hev, z čehož tři jsou opat-
řeny výstupkem, aby láhev 
nevypadla.



Detail




